
Uchwała Nr 0007.XVI.111.2016 

Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 25 lutego 2016 r. 

 

w sprawie przyjęcia programu rozwoju gminy Suchy Dąb zawartego w dokumencie 

„Suchy Dąb 2020 Plus. Strategia Rozwoju” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się program rozwoju gminy Suchy Dąb zawarty w dokumencie „Suchy Dąb 

2020 Plus. Strategia Rozwoju” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Dąb. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Dokumenty o charakterze strategicznym, w sensie dosłownym, pomagają, w sposób 

przemyślany, zaplanować przyszłość, związaną ze społeczno-gospodarczym rozwojem 

gminy. 

Z drugiej strony, pomagają one mieszkańcom, lepiej zrozumieć zachodzące procesy  

i potrzeby realizacyjne. Realizacja strategii gwarantuje zatem ciągłość działań, programów  

i projektów, zaakceptowanych i wspólnie ustalonych ze społecznością lokalną,  

Uchwalony Dokument, stanowić będzie zatem gwarancję obranych przez Gminę obszarów 

i kierunków rozwoju. zapewniając tym samym kontrolowany jej rozwój.  

Po kilku latach, możliwa też będzie ewaluacja dokumentu, dzięki której, będzie można 

określić zgodność podejmowanych przez Gminę decyzji, z planowanymi wcześniej 

kierunkami rozwoju, a jednocześnie możliwa będzie korekta ze względu na zmieniające się 

okoliczności i uwarunkowania zachodzące w bliższym i dalszym otoczeniu Gminy. 

 

Wykonanie Uchwały, polegać będzie w szczególności, na implikacji zadań, wynikających 

z realizacji projektów. przypisanych do odpowiednich, wskazanych w dokumencie, obszarów 

rozwoju oraz uwzględnieniu ich w Wieloletniej Prognozie Finansowej i budżecie Gminy. 

 

Uwzględniając powyższe czynniki, przyjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione 

i konieczne.  

 

 

 


